Федоровское городское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

07.09.2018 №  394
	Об отмене постановления от 03.08.2015 г. № 186  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по утверждению проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

Администрация Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в связи с изданием Федерального закона от 29.07.2017 N 217-ФЗ "О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании областного закона Ленинградской области от 10.07.2014 N 48-оз (ред. от 29.12.2015) "Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области" (принят ЗС ЛО 24.06.2014), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.08.2015 г. № 186 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по утверждению проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»  - признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                А.С. Маслов